
⑬ タウントピックス

　
申
告
相
談
会
場
は
大
変
混
み
合
い

ま
す
。領
収
書
な
ど
は
あ
ら
か
じ
め
自

宅
で
集
計
す
る
な
ど
し
て
、
相
談
時
間

の
短
縮
に
ご
協
力
く
だ
さ
い
。ま
た
、

申
告
に
必
要
な
書
類
が
揃
っ
て
い
な

い
と
、
正
し
い
税
額
を
計
算
す
る
こ
と

が
で
き
ま
せ
ん
。日
頃
か
ら
必
要
書
類

の
整
理
・
保
管
を
心
が
け
ま
し
ょ
う
。

▼
事
業
所
得（
営
業
・
農
業
）、
不
動
産

　
所
得

 

・
収
支
計
算
の
基
礎
と
な
る
領
収
書
・

　
帳
簿
な
ど
を
必
ず
整
理
記
帳
し
て
、

　
お
持
ち
く
だ
さ
い
。

※

収
入
や
経
費
等
を
記
帳
し
て
い
な

い
方
は
、
ご
自
身
で
計
算
し
た
後
に
申

告
相
談
を
し
て
く
だ
さ
い
。

 

・
作
成
し
た
帳
簿
は
７
年
間
、
請
求
書

　
や
納
品
書
、
領
収
書
等
の
書
類
は
５

　
年
間
保
存
し
て
く
だ
さ
い
。

 

・
新
た
に
記
帳
を
行
う
方
や
記
帳
の

　
仕
方
が
分
か
ら
な
い
方
は
、
税
務
課

　
に
ご
相
談
く
だ
さ
い
。

▼
医
療
費
控
除

 

・
支
払
っ
た
医
療
費
の
領
収
書
は
、
個

　
人
別
、
病
院
別
に
分
け
事
前
に
集
計

　
し
明
細
書
を
作
成
し
て
き
て
く
だ

　
さ
い
。

 

・
対
象
と
な
る
領
収
書
は
平
成
30
年

　
中
に
支
払
っ
た
分
で
す
（
領
収
印
の

　
日
付
を
確
認
し
て
く
だ
さ
い
）。例

　
え
ば
、12
月
分
の
入
院
費
用
を
平
成

　

31
年
１
月
に
な
っ
て
か
ら
支
払
っ

　
た
領
収
書
は
、
今
回
の
申
告
に
は
含

　
み
ま
せ
ん
。

 

・
老
人
施
設
等
の
介
護
保
険
サ
ー
ビ

　
ス
に
対
す
る
費
用
を
医
療
費
控
除

　
す
る
場
合
は
、
必
ず
「
医
療
費
控
除

　
の
対
象
と
な
る
金
額
」
が
明
記
さ
れ

　
た
領
収
書
を
お
持
ち
く
だ
さ
い
（
施

　
設
に
医
療
費
控
除
用
の
領
収
書
を

　
発
行
し
て
も
ら
っ
て
く
だ
さ
い
）。

 

・
医
療
費
に
対
し
て
補
て
ん
さ
れ
た

　
金
額
（
高
額
医
療
費
や
医
療
保
険
金

　
な
ど
）
が
あ
る
場
合
は
、
そ
の
金
額

　
が
分
か
る
よ
う
に
し
て
き
て
く
だ

　
さ
い
。

▼
住
宅
借
入
金
等
特
別
控
除
（
住
宅
ロ

　
ー
ン
控
除
）

 

・
平
成
30
年
中
に
入
居
し
初
め
て
控

　
除
を
受
け
る
方
は
、
次
の
書
類
が
必

　
要
で
す
。

①
登
記
事
項
証
明
書
ま
た
は
登
記
簿

　
謄（
抄
）本

②
請
負
契
約
書（
売
買
契
約
書
）の
写
し

③
住
宅
取
得
資
金
に
係
る
借
入
金
の

　
年
末
残
高
証
明
書

※

増
改
築
や
中
古
住
宅
、
認
定
長
期
優

良
住
宅
の
控
除
を
受
け
る
際
は
、
さ
ら

に
各
種
証
明
書
が
必
要
で
す
。

 

・
住
宅
の
建
築
で
補
助
金
の
交
付
を

　
受
け
た
場
合
は
、そ
の
金
額
が
分
か

　
る
よ
う
に
し
て
き
て
く
だ
さ
い
。

 

・
土
地
の
住
宅
借
入
金
等
特
別
控
除
を

　
受
け
る
場
合
も
、
土
地
の
①
②
も
必

　
要
で
す
。

 

・
２
年
目
以
降
も
申
告
に
よ
り
住
宅
借

　
入
金
等
特
別
控
除
を
受
け
る
方
（
農

　
業
や
自
営
業
の
方
、
年
末
調
整
が
済

　
ん
で
な
い
方
）は
、③
の
年
末
残
高
証

　
明
書
と
税
務
署
か
ら
発
行
さ
れ
る
住

　
宅
借
入
金
等
特
別
控
除
申
告
書
を
お

　
持
ち
く
だ
さ
い
。

▼
収
用
等
で
資
産
を
譲
渡
し
た
場
合
の

　
特
別
控
除
の
特
例

 

・
公
共
事
業
施
行
者
の
収
用
な
ど
で
、

　
土
地
・
建
物
な
ど
の
資
産
を
譲
渡
し

　
た
場
合
で
特
別
控
除
の
特
例
を
受
け

　
る
方
は
、次
の
書
類
が
必
要
で
す
。

①
公
共
事
業
施
行
者
が
交
付
し
た
各
種

　
証
明
書（
買
取
り
等
の
申
出
証
明
書
、

　
買
取
り
等
の
証
明
書
等
）

②
契
約
書 （
土
地
、建
物
、移
転
補
償
）

③
移
転
補
償
等
に
基
づ
き
支
出
し
た
内

　
容
が
分
か
る
領
収
書

▼
復
興
特
別
所
得
税
に
つ
い
て

　
確
定
申
告
書
へ
の
復
興
特
別
所
得
税

額
の
記
載
漏
れ
に
ご
注
意
く
だ
さ
い
。

平
成
25
年
分
か
ら
平
成
49
年
分
ま
で
の

各
年
分
に
つ
い
て
は
、
所
得
税
と
あ
せ

て
復
興
特
別
所
得
税
の
申
告
と
納
付
を

す
る
こ
と
と
さ
れ
て
い
ま
す
。 

復
興
特

別
所
得
税
の
額
は
、
各
年
分
の
基
準
所

得
税
額
（
原
則
と
し
て
そ
の
年
分
の
所

得
税
額
）
に
2.1
％
の
税
率
を
掛
け
て
計

算
し
た
金
額
で
す
。

▼
そ
の
他

 

・
申
告
書
や
収
支
内
訳
書
等
は
、
１
月

　
下
旬
か
ら
税
務
課
ま
た
は
各
支
所
の

　
窓
口
に
用
意
し
ま
す
。

 

・
申
告
期
間
中
は
、
税
務
課
で
申
告
を

　
受
け
付
け
る
こ
と
は
で
き
ま
せ
ん（
収

　
入
の
な
い
方
の
申
告
は
除
き
ま
す
）。

 

・
ご
自
身
で
申
告
書
を
作
成
で
き
る

　
方
は
、
完
成
し
た
申
告
書
を
申
告
会

　
場
に
お
持
ち
に
な
る
か
、大
田
原
税
務

　
署
に
直
接
提
出
し
て
く
だ
さ
い
（
大

　
田
原
税
務
署
へ
は
郵
送
で
提
出
す
る

　
こ
と
も
で
き
ま
す
）。

 

・
以
前
に
生
じ
た
損
失
を
引
き
続
き

　
翌
年
に
繰
越
控
除
し
た
い
方
は
、
平

　
成
30
年
中
に
申
告
す
る
所
得
が
な
く

　
て
も
、
損
失
申
告
用
の
確
定
申
告
書

　
を
提
出
し
な
け
れ
ば
な
り
ま
せ
ん（
青

　
色
申
告
者
の
純
損
失
、
特
定
居
住
用

　
財
産
や
上
場
株
式
等
に
係
る
譲
渡
損

　
失
は
３
年)

。

 

・
町
の
申
告
会
場
で
消
費
税
申
告
書

　
の
作
成
は
で
き
ま
せ
ん
の
で
、
消
費

　
税
の
申
告
は
大
田
原
税
務
署
で
申
告

　
し
て
く
だ
さ
い
。

▼
問
合
せ　
税
務
課
町
民
税
係

　
☎
72
６
９
０
３

注
意
事
項
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